
- 1 - 

第 19 回西日本 DXer’sミーティング 

第 38 回九州 DXer’sミーティング 

第 1 回合同開催案内 

 

ＤＸ通信を愛好される皆様におかれましては、サイクル 24の最盛期かと思わせる 

ハイバンドのコンディションを満喫されておられる事と思います。 

これまで西日本は１８回、九州は３７回のミーティングを開催して参りましたが 

合同で開催できないかとのご意見を頂き、初めての試みとして合同で開催してみる事 

にいたしました。 

 

日頃のオンエアーで声とコールサインだけは知っているという皆さんとゆっくり酒を飲

み交わし、お話がしたいと願っております。 

 

ぜひ多くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 

記 

 

開催日時 ２０１４年７月５日（土曜日）~６日（日曜日） 

      ７月５日 受付開始 １６時 

           開 会   １８時 

      ７月６日 講演会  ９時～１１時 

 

開催場所 小倉リーセントホテル 

北九州市小倉北区大門１－１－１７ 

ＴＥＬ．０９３－５８１－５６７３ 

http://www.kokurarecenthotel.yad.jp/ 

 

会 費    宿泊￥１５，５００円（宴会＋宿泊＋講演会） 定員７０名 

               

宿泊はシングルとダブルがあります。 

        シングルは限りがありますので部屋割りは原則主催者で 

        決めますが、シングル希望の場合は申込順に決めます。 

        同部屋を希望される方はその由申込時にお願いします。 

      

宴会と講演会のみ参加￥６，０００       定員３０名 

        ホテル周辺にはほかに多くのホテルがございますので、各自 

  宿泊の手配はお願いします。 

http://www.kokurarecenthotel.yad.jp/


- 2 - 

 

  申込方法 ＫＤＸＭの事務局Web ページの申し込みフォームで。 

      お申込みください。（下記 URL） 

       

http://kdxm.web.fc2.com/ 

 

      こだわり事項がございましたら、連絡欄に記載お願いします。 

      キャンセルは開催前 2週間前までとさせていただき 

      それ以降のキャンセルについては不可能な場合がございます 

      了承お願いします。 

       

 申込受付 平成 26 年 4 月 1日~6月 15 日 

 

会費のお支払い 当日受付にて徴収いたします。  

         お釣りの無いようにご協力お願いします。 

 

講演会 

 hamradio-friedrichshafe（DARC 主催）の見学報告（ＪＡ４ＤＮＤ 松浦 博美） 

 その他メーカ交渉中 

 

第 1 回合同開催 幹事 JA4LKB 上田 茂 

            JA6VQA 田上 昭雄 

              KDXM 事務局 一同 

3 月吉日 

http://kdxm.web.fc2.com/

